АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 сентября 2022 г. ст-ца Курская             № 1005

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального района Ставропольского края от 12 августа 2013 г. № 573 «О
количественном составе и соотношении возрастных групп в дошкольных об-
разовательных учреждениях Курского муниципального  района Ставрополь-
ского края»

Администрация  Курского  муниципального  округа  Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального района Ставропольского края от 12 августа 2013 г. № 573
«О количественном составе и соотношении возрастных групп в дошкольных
образовательных  учреждениях  Курского  муниципального   района  Ставро-
польского края».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  официально
обнародо-вать  настоящее  постановление  на  официальном  сайте
администрации  Курского  муниципального  округа  Ставропольского  края  в
информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования  на  официальном  сайте  администрации  Курского  муници-
пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Временно исполняющий полномочия главы
Курского муниципального округа
Ставропольского края, первый заместитель главы
администрации Курского муниципального
округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	Временно исполняющий полномочия главы
	Курского муниципального округа